
Offres valables dans votre magasin fresh. du mardi 09 au mardi 16 avril 2024, sauf exceptions.

Fruits • légumes • viandes • poissons • fromages • traiteur

2,99¤   la barquette
de 500g, 
5,98€ le kg

fraise.
Variété Cléry - Catégorie 1

FRANCE

minimum
5 fraises

et légumes 
par jour.

petit prix



2,99¤   

fraise.
Variété Cléry - Catégorie 1

Origine 

FRANCE

la barquette de 500g, 
5,98€ le kg

2,99¤

1,99¤ 
le pot de 190g, 
10,47€ le kg

chantilly sucrée.

1,80¤ les 2
ou 0,99€ la pièce

concombre.

Fabriquée en 

GIRONDE

Origine 

FRANCE

  

Pavlova 
aux fraises

 NATURE

Idée recette
À petits prix

+ =

3,99¤ 

  

bulots cuits.
Pêchés en 

ATLANTIQUE 
NORD-EST
Élaborés en 

FRANCE

les 500g, 
7,98€ le kg

14,99¤ 
le kg

loup vidé 
(bar).
Vidé et écaillé

 Par notre  
 producteur partenaire,  
 Aquafrais Cannes 

Élevé en 

BAIE DE CANNES 
en FRANCE

environ 

0,97¤ 
la barquette de 150g, 
6,47€ kg

salade thaï.
Barquette de poids variable, sans conservateur

Élaborée en 

FRANCE

4,99¤

3,99¤ 
la pièce de 200g, 
19,95€ le kg

meringue 
moelleuse.

Fabriquée dans la  

LOIRE

À GARNIR 
POUR PAVLOVA

+

C’est l’heure 
d’aller 

aux bulots.

 les petits prix  Fruits et légumes.
valables du mardi 09 au samedi 13 avril 2024

 les petits prix  POISSONS ET CRUSTACÉS.
valables du mardi 09 au samedi 13 avril 2024

Offre fraise valable du mardi 09 au samedi 13 avril 2024 
Offres chantilly et meringue valables du mardi 09 au lundi 15 avril 2024 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.   www.mangerbouger.fr



2,99¤

1,99¤ 
la barquette de 150g, 
13,27€ le kg

olives vertes à la feta AOP(1) 
& herbes de Provence

Olives origine 

GRÈCE
Élaborées en 

FRANCE

9,49¤

7,99¤ 
la barquette de 750g, 
10,65€ le kg

lasagnes de boeuf.

Élaborées en 

FRANCE

9,99¤
le kg

filet de poulet. 
Nourri avec des céréales entières françaises

Volaille origine 

FRANCE

7,99¤

6,39¤ 
les 4 tranches x 40g,  
39,94 € le kg

saumon fumé.

Élevé en 

NORVÈGE
Transformé en 

FRANCE

(1)Appellation d’Origine Protégée

la pièce du boucher 
qui a la cote.

FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE

19,99¤  

côte de boeuf*** à griller.
le kg

Boeuf 
origine 

UE

2,99¤
les 220g,  
13,59€ le kg

jambon cuit supérieur 
sans couenne. 
4 tranches - Porc nourri sans OGM (<0,9%)

Élaboré à partir 
de viande de 
porc origine 

FRANCE

4,99¤
les 160g, 
31,19€ le kg

plateau de chiffonnades 
Jambon sec de Savoie, rosette, noix de jambon

Élaboré à partir de 
viande de porc origine 

FRANCE
35 TRANCHES MINIMUM 

À PARTAGER 

4,59¤

3,99¤ 
le lot de 4 x 115g, 
8,67€ le kg

tielles sétoises.

Élaborées en 

FRANCEPartez à Sète 
en un coup 

de fourchette.

 les petits prix  TRAITEUR.
valables du mardi 09 au lundi 15 avril 2024

 les petits prix  viandes et charcuterie.
Offres boucherie valables du mercredi 10 au mardi 16 avril 2024 
Offres charcuterie valables du mardi 09 au lundi 15 avril 2024

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



@fresh.lemagasin   
fresh.fr

JEU
le

grand 1000¤ de courses
Tentez de gagner

ou sur fresh.fr

en vous  
inscrivant ici

Un gagnant tiré au sort chaque mois. Règlement de jeu disponible en magasin et sur fresh.fr 

18,49¤

13,90¤
le kg

morbier AOP(1) fruité.
Au lait cru de vache

Fabriqué dans le 

DOUBS

1,99¤    

enrobé.
20% MG sur produit fini 
Au lait pasteurisé de chèvre

la pièce 
d’environ 86g, 
23,14€ le kg

1,49¤

0,99¤ 

la pièce de 150g, 
6,60€ le kg

spécialité 
fromagère 
nature.
20% MG sur produit fini 
Au lait et à la crème 
pasteurisés de vache

Fabriquée en 

DORDOGNE

À TARTINER

(1)Appellation d’Origine Protégée

Fabriqué dans le 

RHÔNE

FLEURS ET MIEL, 
PISTACHE ET BASILIC 

OU MANGUE ET ESTRAGON

des chèvres 
hauts en couleurs.

 les petits prix  CRÉMERIE.
valables du mardi 09 au lundi 15 avril 2024

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.   www.mangerbouger.fr

Im
pr

im
é 

pa
r G

U
TE

N
BE

RG
, 3

4 
Ru

e 
N

ec
ke

r, 
42

00
0 

Sa
in

t-
Ét

ie
nn

e.
 P

ho
to

s 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle
s.

 S
ug

ge
st

io
n 

de
 p

ré
se

nt
at

io
n.

 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. I

m
pr

im
é 

en
 F

ra
nc

e.
 C

on
ce

pt
io

n/
ré

al
is

at
io

n 
: I

ns
ig

n


